
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2017
BURMISTRZA SKWIERZYNY

z dnia 2 maja 2017 r.

w sprawie ustanowienia i zasad nadawania Medalu "Bene Meritus Skwierzyna­
Miasto Królewskie" oraz wprowadzenia Regulaminu KapitułynadającejMedal

"Bene Meritus Skwierzyna- Miasto Królewskie"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawia się lokalny Medal" Bene Meritus Skwierzyna- Miasto Królewskie".

§ 2. 1. Medal "Bene Meritus Skwierzyna- Miasto Królewskie" zwany dalej "Medalem"
jest wyrazem unania społeczności lokalnej i nadawany na podstawie nieniejszego

( regulaminu osobom i organizacjom, które szczególnie się wyróżniają.

2. Przyznanie Medalu ma na celu:

a) wspieranie idei samorządowej;

b) podziękowanie osobom i organizacjom, które szczególnie wyróżniają się;

c) kształtowanie postaw prospołecznych;

d) integrację społeczności lokalnej.

3. Laureatem Medalu można zostać raz na 10 lat.

4. Laureaci otrzymują akt nadania i pamiątkowy medal.

§ 3. l. Kandydatów do tytułu zgłaszają osoby fizyczne i prawne, organizacje społeczne,

stowarzyszenia i instytucje.

2. Wniosek o przyznanie tytułu powinien zawierać: imię i nazwisko zgłaszanego

kandydata, uzasadnienie kandydatury oraz dane i podpis zgłaszającego.

3. Wnioski zgłoszeniowe kandydatów do Medalu składane są w sekretariacie
Burmistrza Skwierzyny.

4. Wzór wniosku zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Druk formularza dostępny jest również na stronie internetowej www.skwierzyna.pl.

5. Wypełnione wnioski można:

a) przesłać listownie na adres Urząd Miejski w Skwierzynie, ul. Rynek 1, 66-440
Skwierzyna;

b) złożyć osobiście w biurze obsługi klienta pok. 4

§ 4. 1. Medal "Bene Meritus Skwierzyna- Miasto Królewskie" przyznaje Burmistrz
Skwierzyny po zasięgnięciu opinii Kapituły powołanej przez Burmistrza Skwierzyny.

2. Regulamin pracy Kapituły stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Id: MMYEQ-AVEHD-NOEXX-XLURI-JHPYP. Uchwalony Strona I


























